
 

UCHWAŁA Nr 2020/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1584/24 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia listy ocenionych projektów, 
w ramach naboru nr FEMP.06.05-IP.02-001/24, ze środków programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.5 Wsparcie na 
rzecz równouprawnienia oraz godzenia życia zawodowego z prywatnym, typ 
projektu A: wsparcie dla podmiotów prowadzących instytucjonalne formy 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 przeznaczone na dostosowanie 
istniejących miejsc opieki do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami lub 
zagrożonych niepełnosprawnością. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 8 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 44 ust. 1 oraz art. 56 
ust. 2, 3, 5 i 6, art. 61 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy Regulaminu wyboru projektów, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 95/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 16 stycznia 2024 roku w sprawie 
przyjęcia Regulaminu wyboru projektów konkurencyjnych dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.5 Wsparcie na rzecz 
równouprawnienia oraz godzenia życia zawodowego z prywatnym, typ projektu A: wsparcie dla 
podmiotów prowadzących instytucjonalne formy opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 przeznaczone 
na dostosowanie istniejących miejsc opieki do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami lub 
zagrożonych niepełnosprawnością, nabór nr FEMP.06.05-IP.02-001/24, a także w oparciu o zapisy 
Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r. pomiędzy Zarządem Województwa 
Małopolskiego, a Wojewódzkim Urzędem Pracy w Krakowie z późn. zm., Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1) Zatwierdza się wynik oceny projektu nr FEMP.06.05-IP.02-0139/24 na etapie oceny 
formalno-merytorycznej i etapie negocjacji, złożonego w ramach naboru 
nr FEMP.06.05-IP.02-001/24, zamieszczony pod Lp. 10 na liście ocenionych 
projektów, stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały i dokonuje się wyboru 
projektu do dofinansowania. 

2) Zmienia się listę ocenionych projektów na etapie oceny formalno-merytorycznej 
i etapie negocjacji, z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania, 
złożonych w ramach naboru nr FEMP.06.05-IP.02-001/24, stanowiącą Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 1584/24 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 lipca 2024 r., 
nadając jej brzmienie jak w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Krakowie. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla Priorytetu 6. Fundusze europejskie 
dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.5 Wsparcie na rzecz 
równouprawnienia oraz godzenia życia zawodowego z prywatnym, typ projektu A: 
wsparcie dla podmiotów prowadzących instytucjonalne formy opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 przeznaczone na dostosowanie istniejących miejsc opieki do 
potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami lub zagrożonych niepełnosprawnością, po 
zakończeniu oceny w postępowaniu Zarząd Województwa Małopolskiego zatwierdza 
wyniki oceny projektów, poprzez zatwierdzenie listy ocenionych projektów na etapie 
oceny formalno-merytorycznej i negocjacji.  

Podjęcie uchwały wynika z konieczności ponownego zatwierdzenia oceny projektu 
nr FEMP.06.05-IP.02-0139/24, złożonego przez Gminę Kocmyrzów-Luborzyca. 
Projekt został skierowany do ponownej oceny na etapie oceny formalno-
merytorycznej po wybraniu go do dofinansowania, a przed zawarciem umowy 
o dofinansowanie, z uwagi na fakt zaistnienia okoliczności mogących mieć 
negatywny wpływ na wynik oceny projektu. Projekt został ponownie oceniony 
w trybie art. 61 ust. 8 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 
Projekt został wybrany do dofinansowania. 

Jednocześnie, w związku z powyższą oceną, dokonano aktualizacji listy ocenionych 
projektów w ramach naboru nr FEMP.06.05-IP.02-001/24. 


